
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от « 09 »     ноября  2011 г.                   г. Котлас           №  2953 
 
 
 
Об утверждении среднесрочного 
финансового плана муниципального 
образования «Котлас» 

 
 

 
В соответствии со статьёй 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и 

распоряжением Главы МО «Котлас» от 30 июля 2007 года № 694-р «Об утверждении 
Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования 
«Котлас» и формы среднесрочного финансового плана муниципального образования 
«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования 
«Котлас» на 2012-2014 годы, изменив среднесрочный финансовый план муниципального 
образования «Котлас» на 2011-2013 годы путем уточнения параметров на 2012 и 2013 
годы и добавления параметров на 2014 год, изложив его разделы в новой редакции: 

- основные параметры среднесрочного финансового плана согласно приложению 1 
к настоящему постановлению; 

- распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям 
средств бюджета МО «Котлас» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению; 

- нормативы отчислений от налоговых доходов в местный бюджет, 
устанавливаемые (подлежащие установлению) областными законами согласно 
приложению 3 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового управления МО 
Доровскую Т.В. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                             С.Н.Мелентьев 


